PROCESSO SELETIVO nº. 13/2018/CERFEAD

EDITAL PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATIVIDADES DE APOIO

ADMINISTRATIVO EM PROJETO DE EXTENSÃO

RESULTADO PARCIAL DA ETAPA DE ANÁLISE DOCUMENTAL (PRIMEIRA ETAPA)

A Comissão Examinadora, no uso de suas atribuições, torna público o resultado parcial da primeira

etapa da Seleção Simplificada para atuar como bolsista no Projeto de Extensão “Desenvolvimento e

disseminação da Educação a Distância do IFSC”, registrado na Diretoria de Extensão sob o nº

PJ311-2017 na atividade de Apoio Administrativo.

Nome Pontos Classificação

Aline Cristina Neis 25 Classificado(a) para a segunda etapa
Débora Inácio Do Nascimento 17 Classificado(a) para a segunda etapa

Deise Rodrigues Barcellos 17 Classificado(a) para a segunda etapa
Edivaldo Ferreira Machado 20 Classificado(a) para a segunda etapa

George Ypiranga De Conto 25 Classificado(a) para a segunda etapa
Jennifer Patricio Candido 19 Classificado(a) para a segunda etapa

Pablo Sampietro Vasconcelos 30 Classificado(a) para a segunda etapa
Sérgio Murilo Kahl 19 Classificado(a) para a segunda etapa

Tompson Goes Santos 23 Classificado(a) para a segunda etapa
Airton Souza Ferreira 5 Não atende aos itens 5.7.1 e 5.7.2 do Edital

Aislan Ueslem Oliveira Cedraz 5 Não atende aos itens 5.7.1 e 5.7.2 do Edital
Antonio Welison Costa Da Cruz 10 Não atende aos itens 5.7.1 e 5.7.2 do Edital

Carolina Maria Vieira 5 Não atende aos itens 5.7.1 e 5.7.2 do Edital
Dionei Renato De Souza Junior 15 Não atende aos itens 5.7.1 e 5.7.2 do Edital

Fernanda Aparecida Da Cunha 15 Não atende aos itens 5.7.1 e 5.7.2 do Edital
Graziele Ventura Koerich Rodrigues 5 Não atende aos itens 5.7.1 e 5.7.2 do Edital

Jéssica Sbroglia Da Silva 5 Não atende aos itens 5.7.1 e 5.7.2 do Edital
Julia Bento Martins 9 Não atende aos itens 5.7.1 e 5.7.2 do Edital

Julyetty Crystyne Da Silva 15 Não atende aos itens 5.7.1 e 5.7.2 do Edital
Laís Alberto Schonhorst 5 Não atende aos itens 5.7.1 e 5.7.2 do Edital

Márcia Alves De Sousa Gonçalves 16 Não atende aos itens 5.7.1 e 5.7.2 do Edital

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010

Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60

Mariselma Santos De Medeiros Fraga 15 Não atende aos itens 5.7.1 e 5.7.2 do Edital

Michael Do Nascimento Mattar 15 Não atende aos itens 5.7.1 e 5.7.2 do Edital
Muriell Bernardo De Macedo 5 Não atende aos itens 5.7.1 e 5.7.2 do Edital

Rodrigo Belisário Ramos 15 Não atende aos itens 5.7.1 e 5.7.2 do Edital
Sandra Martins Lohn Vargas 5 Não atende aos itens 5.7.1 e 5.7.2 do Edital

Verediana Regina Wearich 10 Não atende aos itens 5.7.1 e 5.7.2 do Edital
José Siqueira 0 Não atende ao item 3.5.1 do Edital

Serão analisados recursos enviados ao e-mail selecao-ead@ifsc.edu.br até às 23h59min do dia 02 de
agosto de 2018.

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010

Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60